
CITTÀ DI AGROPOLI
(Provincia di Salerno)

REGISTRO GENERALE
Numero Data

1789 08/10/2024

Proposta Numero 1916

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA 03 - Servizi Demografici e Statistici

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SPESA SOC. AGROPOLI CILENTO SERVIZI PER 
ALLESTIMENTO SEGGI ELETTORALI, INSTALLAZIONE TABELLONI 
PER AFFISSIONI DI PROPAGANDA E COLLABORAZIONE 
AMMINISTRATIVA ELEZIONI EUROPEE 2024 – CIG B1B2700730

Liquidazione spesa Soc. Agropoli Cilento Servizi per allestimento seggi elettorali, installazione 
tabelloni per affissioni di propaganda e collaborazione amministrativa elezioni europee 2024 – 
CIG B1B2700730

DATO ATTO che con decreto sindacale prot. 2922/2024 del 23/01/2024 la dipendente D.ssa Livia 
Veltre è stata nominata responsabile dell’Area 3: “Servizi Demografici e Statistici”.

LA RESPONSABILE DELL’AREA
PREMESSO che con determina 946 del 18/05/2024 è stata impegnata la spesa complessiva di € 

7.479,60 a favore della Azienda Speciale Consortile Agropoli Cilento Servizi, per provvedere 
all’allestimento dei seggi elettorali e ad installare gli appositi tabelloni da destinare alle 
affissioni di propaganda.

- che l’Azienda Speciale Consortile Agropoli Cilento Servizi svolge per conto del Comune di 
Agropoli le attività di manutenzione e gestione immobili e spazi pubblici;

- che la prestazione lavorativa offerta dai dipendenti dell’Azienda Dino Santangelo e Alfonso 
Tortora, in utilizzazione presso lo sportello anagrafe, e la dipendente Anna Rioleva, in 
utilizzazione presso l’ufficio protocollo, si è resa indispensabile per la regolare e puntuale 
esecuzione degli adempimenti relativi alle consultazioni elettorali; 

DATO ATTO che la prestazione è stata regolarmente effettuata;



VISTA la nota acquisita al protocollo dell’Ente in data 08/10/2024 al n. 32233, con cui l’Azienda 
chiede il pagamento della somma dovuta;

ACQUISITI
- il DURC Protocollo INAIL_44681636 del 18/07/2024, scadenza validità 15/11/2024, che 

attesta la regolarità della posizione della ditta nei confronti degli enti previdenziali e 
assicurativi;

- il codice identificativo di gara, attribuito dall’Autorità di Vigilanza dei Contratti n. 
B1B2700730;

DETERMINA
1. LIQUIDARE, a favore dell’Azienda Speciale Agropoli Cilento Servizi, per le motivazioni 

indicate in premessa, la somma complessiva di € 7.479,60;
2. La somma come sopra liquidata è imputata al cap.528.02 del bilancio, come da atto di 

impegno sopraindicato.

Il Firmatario
VELTRE LIVIA / InfoCamere S.C.p.A.

Atto firmato Digitalmente


